

議案第13号

みやき町営住宅条例の一部を改正する条例について

みやき町営住宅条例の一部を改正する条例を次のように定めるものとする。

令和 5年 3月 2日提出

みやき町長 岡 毅

提案理由

この議案は、町営住宅天建寺団地建替えに伴い、みやき町営住宅条例の一部を改正する必要があるため、議会の議決を求めるものである。

みやき町営住宅条例の一部を改正する条例

みやき町営住宅条例（平成 17 年みやき町条例第 113 号）の一部を次のように改正する。

別表天建寺団地の項中「みやき町大字天建寺八本杉 2228 番地」の次に「みやき町大字天建寺 2432 番地 1」を加える。

附 則

この条例は、令和 5 年 4 月 1 日から施行する。

みやき町営住宅条例の一部を改正する条例に係る新旧対照表

改 正 前		改 正 後	
別表(第2条の2関係)		別表(第2条の2関係)	
名称	位置	名称	位置
北浦団地	みやき町大字箕原5652番地	北浦団地	みやき町大字箕原5652番地
第2北浦団地	みやき町大字箕原1799番地	第2北浦団地	みやき町大字箕原1799番地
石貝団地	みやき町大字白壁2541番地20	石貝団地	みやき町大字白壁2541番地20
天建寺団地	みやき町大字天建寺八本杉2228番地	天建寺団地	みやき町大字天建寺八本杉2228番地 みやき町大字天建寺2432番地1
新町団地	みやき町大字市武1210番地1	新町団地	みやき町大字市武1210番地1
第2石貝団地	みやき町大字白壁2900番地	第2石貝団地	みやき町大字白壁2900番地
東寒水団地	みやき町大字原古賀7391番地2	東寒水団地	みやき町大字原古賀7391番地2